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Nyhedsbrev  uge 21 – 2025 

Så er vi i gang med højsæsonen i Trehøje Golfklub. Et fantastisk forår med rigtig mange 
golfspillere på banen. Mange nye medlemmer har vi sagt velkommen til. Tag rigtig godt 
imod de nye og inviter dem ind i vores fantastiske fællesskab. 

Vores fantastiske begynderudvalg tog imod 21 nye 
medlemmer på Golfens Dag. Heraf var der 9 juniorer. 

På hjemmesiden, www.trehoje-golf.dk som jeg håber I 
alle har som startside eller gemt under foretrukne, kan 
Ifølge med i hvad der sker i klubben. 

 

Vi har i år sat greenfee op til 450 kr. på hverdage og 500 kr. i weekender. Vores mål med 
det er at få det samme ind i indtægter selvom der måske kommer lidt færre gæster. 
Dermed bliver der lidt mere plads til egne medlemmer på 1.tee. Bestyrelsen er meget 
opmærksom på, at vores medlemmer føler at man som regel altid kan finde plads til en 
runde golf. Vi har derfor bl.a. også sat antallet af turneringer ned, så banerne bliver mindre 
blokeret. Heldigvis har vi 32 huller at spille på samt fritspil i Tange Sø for 
fuldtidsmedlemmer. Vi håber alle får en fantastisk golfsæson. 

 
Kun for Ynglinge 

- kom og mød de andre 

Klubben har 77 ynglinge mellem 18 og 25 år og 
dem har Frederik og Kristoffer inviteret til Fyraftens 
golf fredag d. 6.juni kl. 16.00 

De må gerne tage en ven mellem 18 og 30 år med 
gratis.  

Vi håber det kan være startskuddet til at få mere 
gang i et fællesskab mellem ynglingespillere, så de 
får nogle jævnaldrende at spille sammen med og 
måske kan lave nogle sociale aktiviteter sammen. 

Vi vil gerne høre hvad vi kan gøre for jer. 

Tilmeld jer her: Fyraftens golf for ynglinge 

http://www.trehoje-golf.dk/
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5099034
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Juniorerne 

Klubben har i øjeblikket 47 juniorer der har træning med Frederik hver onsdag og lørdag 

formiddag sammen med juniorudvalget. Stor ros til træner og juniorudvalg for en fantastisk 
indsats. Allerede nu har vores juniorer klaret sig godt til Bymatcher og turnering. Følg evt. 
med på Facebook under Trehøje Juniorgolf. 

Danmarksturneringen 

Kom ud og se vores elitespillere på hjemmebane (markeret med Gult) 

Så er vi klar til først divisionsweekend: 

 

1. Division Damer - Lørdag d. 24/5 i Breinholtgård 
Modstander: Breinholtgård 

1. Division Damer - Søndag d. 25/5 i Gyttegård 
Modstander: Gyttegård 

 

2. Division Herrer - Lørdag d. 24/5 i Trehøje 
Modstander: Silkeborg 

2. Division Herrer - Søndag d. 25/5 i Holstebro 
Modstander: Holstebro 

 

5. Division Herrer - Løndag d. 24/5 i Trehøje 
Modstander: Dejbjerg 

5. Division Herrer - Søndag d. 25/5 i Henne 
Modstander: Henne 

 

Senior 2. div - Lørdag d. 24/5 i Trehøje 
Modstander: Aalborg 

Senior 2. div - Søndag d. 25/5 i Trehøje 
Modstander: Ørnehøj 
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Håndtørrer 

For at spare på papir til at tørre hænder i, så har vi 
investeret i elektriske håndtørrer. Der er installeret 
håndtørrer på alle toiletter i klubhuset.  

Vi har haft lidt udfordringer med meget toiletpapir på gulvet, 
i madameposer, i toilettet og andre steder, fordi papiret 
bruges til at tørre hænder i, men vi håber det løser sig på 
sigt. Det gav det resultat, at kloakken stoppede. 

Det tager kun få sekunder at tørre hænderne i de nye. Stik 
begge hænder lodret ned og træk dem langsomt tilbage. 
Vupti, så er de tørre. 

TAK fordi du også gør noget godt for miljøet. 

 

Uge 22 - flisearbejde 

I uge 22 laves der lidt flisearbejde rundt om på vores 
område. Der er nogle hjørner, hvor man kan se, at de 
nuværende fliser ikke går langt nok ud. Vi håber, at I alle vil 
være med til at beskytte græsset, ved at køre med jeres 
vogne der hvor der er fliser og stier. 
 
 
Affaldssortering 

 
Miljøkonsulent har igen været på besøg og det er besluttet, at vi skal 
have affaldsstationer med 5 forskellige affaldssorteringer – rest,  
plast, mad, pap, glas / dåser.  
 
De bliver sat op i pæne stationer centrale steder på banen og rundt 
ved vores bygninger, så vi lever op til de nye krav pr. 1.juli 2025 
Hvis der findes affald der er sorteret forkert, så får klubben bøder, så 
hjælp os med at undgå det. 
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Pay & Play 
 
Pay & Play kan frit benyttes af 
alle klubbens medlemmer. 
Book tid på golfbox. 
Gæster må spille gratis på Pay 
& Play den dag de spiller på 
den store baner eller på ØST. 
  
Derudover har vi åbnet for Pay & Play for alle der har lyst. Det koster kun 50 kr. og så må 
man spille de 5 huller to gange rundt.  
Der kan også lejes udstyr i shoppen til 50 kr. Se skuret under halvtaget ved klubhuset. 
 
Bestilling af tid på klubbens hjemmeside under Gæster/Pay & Play 
Pay & Play - Trehøje Golfklub 

 
 

HUSK 
Vi har stadigvæk Medlems Pay & Play på ØST. 
- Aktive medlemmer af Trehøje Golfklub kan have op til 2 gæster 
uden golfkort med til Medlems Pay & Play på 9 huller ØST alle 
dage, så længe 18-huls banen er åben.  
Vis banen frem til familie, venner og kollegaer! 
 
 Der skal ALTID bookes tid på GolfBox: 
 Klik på [+ Tilføj spiller], klik på pil ved [Andre valg] , vælg [Tilføj 
gæstespiller (Spiller uden uniosnummer)] Udfyld navn og HCP og klik [Tilføj] og klik [Gem]. 
 
Se eksempel på skærmbillede 
Du er altid velkommen til at spørge om hjælp på kontoret til booking. 
Gæsterne betaler normal greenfee. Dvs. hverdage koster det 225 kr. pr. gæst og i 
weekenden+helligdage 250 kr. pr. gæst.  
Skulle man have lyst til at spille en ekstra runde er det uden meromkostning. I klubben 
skal gæsternes tider bekræftes og betales på vores betalingsterminal - fuldstændig som 
normale gæster. 
 

Klubkalender: 

Lørdag 24.05.2025 Danmarksturnering 1. runde 

Søndag 25.05.2025 Danmarksturnering 2. runde 

Lørdag 21.06.2025 Danmarksturnering 3. runde 

Søndag 22.06.2025 Danmarksturnering 4. runde 

Lørdag 28.06.2025 Klubturnering SHOPPENS PAR-TURNERING 

https://trehoje-golf.dk/gaester/pay-and-play
https://trehoje-golf.dk/assets/medlemsfordele/tilfojikkeunionsspiller.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/t_opslag-shoppen.pdf
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Klubtur i uge 44 til Spanien med ALL INCLUSIVE 
Tilmelding på Golfbox:  Klubtur med Trehøje Golfklub 

 
  
 
 
 
 
 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5104880


Trehøje Golfklub - en naturlig del af Vestjylland 
Røddingvej 21 A  -  7480 Vildbjerg 
 

www.trehoje-golf.dk             mail@trehoje-golf.dk             Bankkonto 7611 - 1164612             CVR-nr. 16357693             Tlf. 97 13 14 11 

Klubber i klubben. Bliv en del af fællesskabet: 
 

 

Vi glæder os til et dejligt år med golf og hygge. 
 
 
Følg med på hjemmesiden 
www.trehoje-golf.dk 

eller på Facebook n   

på  

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  
Trehøje Golfklub  

d. 22.maj 2025 

Link til Golfamore Awards Klubbens Awards 

 

 

 

 

 

 

 

Klik og læs mere her: 

Mandage Klub 9 Se mere under Klub 9 

Tirsdage  Pigeklubben Se Pigeklubbens kalender 

Onsdage Herreklubben Se Herreklubbens kalender 

Torsdage Seniorklubben Se mere under Seniorklubben 

Torsdage Torsdagsgolf Se mere under Begynder 

http://www.trehoje-golf.dk/
https://www.facebook.com/Treh%C3%B8je-Golfklub-328245060630762/
https://www.golfamore.com/dk/nyheder/2025-01-21/Vinderne-af-Golfamore-Awards-2024/?link_id=26506134-cf39-4b5b-a121-d5455e04ccc9
https://trehoje-golf.dk/assets/klubnyt/golfamore-awards-2024.pdf
https://trehoje-golf.dk/medlemmer/klubber-i-klubben/klub-9
http://trehoje-pigerne.dk/?cat=20
http://www.trehoje-herregolf.dk/index.php/kalender
https://trehoje-golf.dk/medlemmer/klubber-i-klubben/seniorklubben
https://trehoje-golf.dk/medlemmer/begynder

